
1

De raad van de gemeente Cuijk

gelet op het bepaalde in de referendumverordening 2006 Cuijk;

gezien het voorstel met bijbehorende bijlagen, van burgemeester en wethouders d.d. 16 januari 
2009,  en het aanvullend raadsvoorstel d.d. 16 juni 2009;

en gezien de uitkomsten van het op 4 juni 2009 gehouden referendum;

besluit:

1. Kennis te nemen van de uitkomsten van het referendum.
2. Vast te stellen het haalbaarheidsrapport incl. bijlagen, wat mede inhoudt het vaststellen 

van het planconcept met daarin vestiging van onderwijsfuncties en verplaatsing van de 
schouwburg op één plek (aangehouden beslispunt raadsvergadering 26 januari 2009.) 

3. Het college opdracht geven over te gaan tot de realisatie van de Homburgcampus 
inclusief verplaatsing van de schouwburg waarbij als randvoorwaarden gelden: 

a. Het financiële kader zoals in het voorstel d.d. 10 juni 2009 met de bijlagen is 
opgenomen.

b. Het ruimtelijke plan zoals in het haalbaarheidsrapport opgenomen.
c. Het programma en de verdere uitgangspunten zoals in de 

haalbaarheidsrapportage en de met onze partners op basis hiervan gesloten 
intentie-overeenkomsten zijn opgenomen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 29 juni 2009

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


